МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕСИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

№ 46

от 07.09.2020 г.

п.3. «Об организации методической работы в школе».

В целях координации методической работы в школе и создания единого методического пространства, приказываю:

1.Создать школьные методические объединения:

-учителей гуманитарного цикла предметов (русский язык, литература, иностранный язык (немецкий),МХК, ОДНК, история, обществознание, краеведение).

Назначить руководителем учителя  высшей квалификационной категории Письменскую Л.М.

-учителей естественно-научного цикла предметов (биология, география, химия, физика, математика, информатика).

Назначить руководителем учителя высшей квалификационной категории Пастушкову М.А.
-учителей начальных классов.

Назначить руководителем учителя 1 квалификационной категории Чернову Н.И.

-учителей развивающего цикла предметов (физическая культура, музыка, изобразительное искусство, технология, ОБЖ).

Назначить руководителем учителя  высшей квалификационной категории    Рожнова А.И.
-классных руководителей.

Назначить руководителем МО классных руководителей Мантрову И.И.

2.Организовать методический совет школы в следующем составе:

1.Рожнов А.И.

2.Пастушкова М.А.

3.Письменская Л.М.

4.Чернова Н.И.

5.Мантрова И.И.

3. Назначить наставником молодого специалиста Костиной Н.А. Письменскую Л.М.

4. Назначить наставником молодого специалиста Шумилиной М.А. Пастушкову М.А.

5.Назначить председателем методического совета зам.директора школы по учебно-воспитательной работе Пастушкову М. А.
Директор школы

Рожнов А.И.

С приказом ознакомлены:

Пастушкова М.А.

Чернова Н.И.

Письменская Л.М.

Мантрова И.И.